2

                                                                                                                                                                                                                                                           
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             39               сесія         VII             скликання

Р I Ш Е Н Н Я
24.12.2019 № 1638-39/VII
Про внесення змін 

до рішення міської ради

від 27.12.2013 №987-44/VI
З метою забезпечення розвитку сфери культури, всіх жанрів і видів мистецтва, цілісності національної культури, відповідно до ст.22 Закону України «Про культуру», п.3 постанови Кабінету Міністрів України 
від 24.10.2012 №984 «Про затвердження Порядку формування базової мережі закладів культури», враховуючи рішення Кам’янської міської ради 
від 04.10.2019 №1564-36/VII «Про надання згоди на добровільне об’єднання Карнаухівської територіальної громади (смт. Карнаухівка) до міста обласного значення Кам’янське», керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести зміни до рішення міської ради від 27.12.2013 №987-44/VI 
«Про затвердження Порядку формування базової мережі закладів культури», виклавши додаток у новій редакції (додається).
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Завгородню Т.Ж., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних 
питань (Гурська).
Міський голова                                                                              А.Л. БІЛОУСОВ

Додаток  
до рішення міської ради
від 27.12.2013 № 987-44/VI
(у редакції рішення міської ради

від 24.12.2019 № 1638-39/VII).
Базова мережа закладів культури міста Кам’янське

	№
	Найменування закладу культури
	Засновник

(засновники)
	Код згідно з ЄДРПОУ
	Дата реєстрації
	Місцезнаходження
	Тип закладів культури згідно зі статтею 23 Закону України «Про культуру»
	Форма власності та організаційно-правова форма

	1.
	Комунальний початковий спеціалізований навчальний заклад «Дитяча музична 
школа № 1 м. Кам’янське» Кам’янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	38187197
	04.05.2012
	51911

м. Кам’янське,
вул. Долматова, 21
	 мистецька школа
	Комунальна, комунальна організація (установа, заклад)

	2.
	Комунальний навчальний заклад культури 
«Школа мистецтв
м. Кам'янського» Кам'янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	02216342
	14.08.2008
	51900

м. Кам’янське,
вул. Звенигородська, 20
	мистецька школа
	Комунальна, комунальна організація (установа, заклад)

	3.
	Комунальний початковий спеціалізований мистецький навчальний заклад «Дитяча музична школа № 3

м. Кам'янського» Кам'янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	38187304
	04.05.2012

	51909

м. Кам’янське,

пр. Конституції, 43
	мистецька школа
	Комунальна, комунальна організація (установа, заклад)

	4.
	Комунальний початковий спеціалізований мистецький навчальний заклад «Лівобережна школа мистецтв

м. Кам'янського» Кам'янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	38187100
	04.05.2012
	51940

м. Кам’янське,

вул. Героїв, 22
	мистецька школа
	Комунальна, комунальна організація (установа, заклад)

	5.
	Комунальний початковий спеціалізований мистецький навчальний заклад «Дитяча музична школа № 5

м. Кам'янського» Кам'янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	38187163
	04.05.2012
	51931

м. Кам’янське,

вул. Медична, 3б
	мистецька школа
	Комунальна, комунальна організація (установа, заклад)

	6.
	Комунальний початковий спеціалізований навчальний заклад «Дитяча музична 
школа № 6

м. Кам'янського» Кам'янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	38187137
	04.05.2012
	51937

м. Кам’янське,

пр. 50-річчя СРСР, 3
	мистецька школа
	Комунальна, комунальна організація (установа, заклад)

	7.
	Комунальний початковий спеціалізований мистецький навчальний заклад «Дитяча художня школа ім.І.Г.Першудчева м. Кам'янського» Кам'янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	38187273
	04.05.2012
	51918

м. Кам’янське,

вул. Бурхана, 9
	мистецька школа
	Комунальна, комунальна організація (установа, заклад)

	8.
	Комунальний заклад «Музей історії міста Кам’янське» Кам’янської міської ради
	Кам’янська

міська рада 


	02216201
	25.01.1996
	51931

м. Кам’янське 
просп. Свободи, 39


	музей
	Комунальна, комунальна організація (установа, заклад)

	9.
	Комунальний заклад Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»
	Кам’янська

міська рада
	20245169
	07.10.2008
	51937

м. Кам’янське просп. Перемоги, 35
кінотеатр ім.Т.Г.Шевченка,

м. Кам’янське,
проспект Свободи 42-а  
	кінотеатр
	Комунальна, комунальна організація (установа, заклад)      

	10.
	Комунальний заклад  «Академічний 
музично-драматичний театр ім. Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	05509464
	10.04.2013
	51925

м. Кам’янське 
пл. 250-річчя 

Нова сцена
 м. Кам’янське

вул. М. Лисенка, 24
	театр
	Комунальна, комунальна організація (установа, заклад)

	11.
	Комунальний заклад «Централізована бібліотечна система м.Кам’янського» Кам’янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	38187336
	04.05.2012
	51931

м. Кам’янське, проспект Тараса Шевченка, 14
	бібліотеки
	Комунальна, комунальна організація (установа, заклад)

	
	- центральна міська бібліотека ім.. Т.Г.Шевченка;
	
	
	
	51931

м. Кам’янське, проспект Тараса Шевченка, 14
	
	

	
	- центральна бібліотека для дітей;
	
	
	
	51931

м. Кам’янське, майдан Петра Калшишевського, 1А
	
	

	
	- бібліотека - філія № 2;


	
	
	
	51909

м. Кам’янське,

вул. Менделєєва, 5А
	
	

	
	- бібліотека - філія № 3;


	
	
	
	51938

м. Кам’янське,

вул. Матросова, 78
	
	

	
	- бібліотека - філія № 4;


	
	
	
	51900

м. Кам’янське,  
вул. Звенигородська,  49
	
	

	
	- бібліотека - філія № 5;
	
	
	
	51939

м. Кам’янське,

вул. Харківська, 67
	
	

	
	- бібліотека - філія № 6;


	
	
	
	51922

м. Кам’янське,  вул. Звенигородська, 

17
	
	

	
	- бібліотека - філія № 7;


	
	
	
	51940

м. Кам’янське, проспект Дружби 
Народів, 39
	
	

	
	- бібліотека - філія № 8;


	
	
	
	51909

м. Кам’янське, 
вул. Стовби, 1
	
	

	
	- бібліотека - філія № 9
	
	
	
	51937,
м. Кам’янське, проспект Перемоги, 35
	
	

	12.
	Комунальний заклад
«Бібліотека селища Карнаухівка» Кам’янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	33855009
	08.12.2005
	51990
 м. Кам’янське, смт. Карнаухівка
 вул. Пушкіна, 30А
	бібліотека
	Комунальна, організація (установа, заклад)


	13.
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Центральний парк культури та відпочинку»
	Кам’янська

міська рада
	02028072
	23.06.2000
	51931

м. Кам’янське,

вул. Васильєва, 35
	парки
	Комунальна, комунальне підприємство

	14.
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Лівобережний парк»
	Кам’янська

міська рада
	30257086
	14.12.1998
	51939
м. Кам’янське,

пр. Металургів, 1
	парки
	Комунальна, комунальне підприємство

	15.
	Комунальний заклад «Будинок культури селища Карнаухівка»  Кам’янської міської ради 
	Кам’янська

міська рада
	32400983
	08.12.2005
	51990

смт. Карнаухівка,

вул. Пушкіна, 30в
	клубний заклад
	Комунальна,
організація (установа, заклад)


      Секретар міської ради










                             О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
